ﬂ Katalog Elektronik

Model : BIMO 110 PLUS
No. Test Report : 846.44/PT.05.03/Mektan
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- Lebar Pisau potong [234cm]
- Dilengkapi Turbocharger - HST 52¢cc

- Gearbox 85 terbesar dikelasnya

- Crawler type Highwave [55cm]

- Tangguh dan handal di lahan extreme!
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PT. CORIN MULIA GEMILANG

Office : G Walk W1 No. 35 Citraland - Surabaya | Telp. 031-7421270, Fax. 031-7421272
Warehouse/Factory : JI. Bakung Temenggungan KM. 1 Balongbendo - Sidoarjo | Telp. 031-99894222, Fax. 031-99894555
www.manxxi.co.id | halo@maxxi.co.id
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MAXXI BIMO 110 PLUS

SPESIFIKASI PARAMETER

5200 mm
2875 mm
2600 mm
2340 mm
2100 mm

3490 kg
2 Buah

Panjang

Lebar

Tinggi

Lebar Pemotongan | eoritis

DIMENSI

Lebar Pemotongan Aktual
Bobot Operasi

Pengeluaran Gabah

Mesin Diesel 4 Langkah

Daya Maksimum 82 kW /110 HP
Putaran Maksimum 2600 rpm

PENGGERAK
Sistem Pendingin Mesin Air Radiator

Transmisi Gigi maju dan Mundur
Crawler Karet 550x90x56

Kecepatan Jalan Panen 4 15 km/jam
Kapasitas Lapangan Efektif 0,62 ha/jam
Tingkat Kerusakan Gabah 1,67 %
Persentasi Susut Hasil 0,88 %
Konsumsi Bahan Bakar 7,81 |/jam

OPERASIONAL
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